
Grantový výbor 

Zápis z 5. jednání výboru dne 23. září 2015 

 
Místo konání: Městský úřad Černošice 
Přítomni: Lenka Kalousková, Lenka Divišová, Jan Fara, Jan Fischer, Ondřej Pařík, Michaela 
Šlesingerová, Michal Strejček, Adéla Červenková 
Omluveni: Pavel Cejnar, Pavel Jahelka 
 
 

Výstupy jednání: 

Změna rozdělení grantů: 

1. Granty pro práci s mládeží – zahrnuje činnost i jednotlivé projekty (podpora činnosti 
jednotlivých spolků z grantového programu města by měla mít vliv např. na výši, respektive 
snížení výše členského příspěvku); mládež zahrnuje děti/osoby do věku 26 let  

2. Granty na podporu kulturních projektů  

3. Sociální granty 

- nová podmínka: žadatelé smí podat žádost o grant jen v jedné kategorii (buď mládež, nebo 
kultura; případně sociální oblast) 

 

Navýšení grantového rozpočtu: 

- GV doporučí radě města navýšení podpory Sokolu a Zimnímu stadionu a zároveň navýšení 
grantového programu, vše v celkové výši 350 tis. Kč. GV doporučuje přímou podporu 
provozu budov Sokola a zimního stadionu.  

 

Další postup: 

- Lenka Kalousková projedná návrhy na možnosti finanční podpory Sokola a Zimního 
stadionu s vedením/radou města, na základě získaných informací bude zvolen další postup. 

- Veškeré podklady pro vyhlášení grantového programu (formuláře – žádosti, podmínky atd.) 
pro rok 2016 je potřeba dát k projednání zastupitelstvu města, které se koná 22. 10. 2015. 

 

 

Zapsala Adéla Červenková 


